
ZARZĄDZENIE NR 11/0050/2023 

Burmistrza Miasta Oława 

z dnia 17 stycznia 2023 roku 

w sprawie  wyników konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami 

Gminy Miasto Oława na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz § 9, 11 ust.10 oraz 12.1 uchwały Rady Miejskiej w Oławie nr 

XLIII/259/21 z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Gminy 

Miasto Oława, zarządzam co następuje: 

§ 1. Projekty, które uzyskały największą ilość głosów w konsultacjach społecznych budżetu 

obywatelskiego z mieszkańcami Gminy Miasto Oława na 2023 rok, przekazuję do realizacji: 

 Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska projekt 

Skwer imienia Praw Kobiet, czas realizacji - dwa lata, szacowany koszt - 230 000 zł. 

 Wydziałowi Architektury, Urbanistyki i Planowania Przestrzennego projekt Grill 

miejski w Oławie, czas realizacji - rok, koszt - 120 000 zł. 

§ 2. Wyniki konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Gminy Miasto 

Oława na 2023 rok stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Oława 

         /-/Tomasz Frischmann 

 


